
 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. GEGUŽĖS 19 D. 

SPRENDIMO NR. T-282 „DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO 

UGDYMO MOKYKLŲ TINKLO PERTVARKOS 2016–2020 METŲ BENDROJO PLANO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2019 m. kovo 27 d. Nr. T-1080 

Radviliškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 „Dėl Mokyklų, 

vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“, Radviliškio rajono 

savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 19 d. sprendimo Nr. T-282 „Dėl Radviliškio rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 metų bendrojo plano 

patvirtinimo“ 2 punktu, Radviliškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a pakeisti 

Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 19 d. sprendimu Nr. T-282 „Dėl 

Radviliškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 metų 

bendrojo plano patvirtinimo“ patvirtinto Radviliškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 metų bendrojo plano 1 priedo „Radviliškio rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų steigimo, reorganizavimo, likvidavimo, pertvarkymo ir 

struktūrinių pertvarkymų 2016–2020 metų priemonių planas“ lentelės 9 punktą (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės meras     Antanas Čepononis 



Radviliškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 metų 

bendrojo plano  

1 priedas 

 

 

 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ STEIGIMO, REORGANIZAVIMO, LIKVIDAVIMO, 

PERTVARKYMO IR STRUKTŪRINIŲ PERTVARKYMŲ 2016–2020 METŲ PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Eil. Nr.  Mokyklos pavadinimas, tipas, vykdomos 

formaliojo ir neformaliojo švietimo programos 

Mokyklos steigimo, 

reorganizavimo, 

likvidavimo, pertvarkymo ir 

struktūros pertvarkos būdai  

Planuojama 

steigimo, 

reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūros 

pertvarkos pabaigos 

data 

Mokyklos pavadinimas, tipas, 

vykdomos formaliojo ir 

neformaliojo švietimo 

programos po reorganizavimo, 

likvidavimo, pertvarkymo, 

struktūros pertvarkos, įsteigimo 

1 2 3 4 5 

9. Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio 

gimnazijos Tyrulių ikimokyklinio ir pradinio 

ugdymo skyrius. 

Pradinio ugdymo programa. 

Mokyklos struktūros 

pertvarka, vykdant Tyrulių 

ikimokyklinio ir pradinio 

ugdymo skyriaus likvidavimą 

2019-08-30 - 

 

__________________________________ 


